ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     1 сентября 2022 года               №105/747-8

г. Калининград

О регистрации доверенного лица кандидата на должность Губернатора

Калининградской области Султанова Владимира Тофиковича

Рассмотрев заявление кандидата на должность Губернатора

Калининградской области Султанова Владимира Тофиковича о назначении

доверенного лица, в соответствии со статьей 38 Уставного закона

Калининградской области от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах

Губернатора Калининградской области» Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата на должность

Губернатора Калининградской области Султанова Владимира Тофиковича

Ореховскую Людмилу Васильевну, 1 октября 1980 года рождения,

домохозяйку.

2. Выдать доверенному лицу кандидата на должность Губернатора

Калининградской области Султанова Владимира Тофиковича Ореховской

Людмиле Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии, разместить его на официальном сайте Избирательной комиссии

Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Информационный бюллетень

Избирательной комиссии Калининградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов